

DODATEK Č. 4

ke smlouvě o dílo číslo 349/2014, ze dne 9. 2. 2015
na dodávku stavby „OBNOVA STŘECHY KOSTELA SV. JILJÍ V KOBEŘICÍCH“
mezi

Objednatelem : Římskokatolická farnost Kobeřice u Brna
Sídlo: Beneška 27, Kobeřice u Brna, 684 01 Slavkov u Brna
Doručovací adresa: Náves 1, 683 53 Šaratice
IČ : 61729671
Zastoupený: P. Vít Martin Červenka, OPraem., administrátor exc.

a

Zhotovitelem: Tesařství Drápal s.r.o.
Se sídlem: Viničné Šumice 179, 664 06 Viničné Šumice
IČ: 26936178
Zastoupený: Ing. Lukáš Drápal, jednatel

Preambule

Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo číslo 349/2014 ze dne 9. 2. 2015 je sjednán v souladu s článkem 3.5 cit. smlouvy a upravuje rozsah prací pro rok 2016 na základě finančních možností objednatele. Předmět díla a celková cena díla se nemění.

Smluvní strany se dohodly takto:

Bod č. 1 3. Cena za dílo, čl. č. 3.1 se nahrazuje takto:

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a dělí se na etapy dle následujícího členění:

	<i>cena</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena celkem</i>
Cena dle SOD:	661.455,00 Kč	138.905,00 Kč	800.360,00 Kč
práce v roce 2015:	409.903,00 Kč	86.080,00 Kč	495.983,00 Kč
práce v roce 2016:	251.551,00 Kč	52.826,00 Kč	304.377,00 Kč

Bod č. 2 4. Doba plnění, čl. č. 4.1 a 4.2 se upravují takto:

- 4.1. Zahájení etapy prací od 1. 3. 2016 dle podpisu dodatku, pokud se strany nedohodnou jinak.
4.2. Ukončení etapy prací do 31. 10. 2016.

Bod č. 3

Ostatní body cit. smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Bod č. 4

Dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno podepsané vyhotovení.

Příloha dodatku č. 4: položkový rozpočet prací odpovídající výši plnění dle tohoto dodatku.

Ve Viničných Šumicích, dne 19. 1. 2016

V Kobeřicích, dne 19. 1. 2016



za zhotovitele: Ing. Lukáš Drápal

TESAŘSTVÍ DRÁPAL s.r.o.
střelná konstrukce, stavby, rohuřní objekty
664 06 Viničné Šumice 179
IČ: 269 36 178, DIČ: CZ26936178
tel.: 544 251 226, fax: 544 251 919



za objednatele:

P. Vít Martin Červenka, OPraem., administrátor exc.
Římskokatolická farnost
KOBĚŘICE 27
683 53 Nížkovice

Krycí list rozpočtu POLOŽKOVÝ ROZPOČET cenová soustava ÚRS PRAHA	
Rozpočet:	2014-12-12-02
Akce:	Kostel sv. Jiljí, Kobeřice - obnova střechy kostela - etapali
Stavba:	Kostel sv. Jiljí, Kobeřice
Projektant:	Základní rozpočet
Objednatel:	Římskokatolická farnost Kobeřice Beneška 27, Kobeřice u Brna, 68401 Slavkov u Brna
Počet listů:	3
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Tesařství Drápal, s.r.o., Viničné Šumice 179, 66406 IČ: 26936178
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
Rozpočtové náklady	
HSV celkem:	29584
PSV celkem:	193567
MONTÁŽE celkem:	28400
Směrná cena ÚRS celkem:	251551
NUS celkem:	0
Inženýrská činnost:	0
VRN celkem:	0
vypracoval:	za zhotovitele:
jméno: Ing. Lukáš Drápal TESAŘSTVÍ DRÁPAL s.r.o. datum: 27.12.2014 664 06 Viničné Šumice 179 IČ: 269 36 178 DIČ: CZ26936178 podpis: 	jméno: Ing. Lukáš Drápal TESAŘSTVÍ DRÁPAL s.r.o. datum: 27.12.2014 664 06 Viničné Šumice 179 IČ: 269 36 178 DIČ: CZ26936178 podpis: 
za objednatele:	jméno: Římskokatolická farnost datum: KOBEŘICE 27 683 53 Nižkovice podpis: 
základ pro DPH:	251551 Kč
DPH 21%:	52826 Kč
Cena za objekt:	304377 Kč

Zpracováno podle metodiky stanovení ceny stavebního díla ÚRS PRAHA
 Cenová soustava ÚRS PRAHA 2011.
 vypr.: Tesařství Drápal, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	stavební díl	VRN	HSV	PSV	MONTÁŽE	
3	SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE		17360			Kč
9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE - BOUR		1826			Kč
94	LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY		2208			Kč
99	PŘESUN HMOT		8190			Kč
762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ			26203		Kč
764	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ			18802		Kč
765	KONSTRUKCE POKRÝVAČSKÉ			110984		Kč
767	KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ			23000		Kč
783	NÁTĚRY			14579		Kč
74-M	ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE				28400	Kč
CELKEM:		0	29584	193567	28400	Kč

Zpracováno podle metodiky stanovení ceny stavebního díla ÚRS PRAHA
Cenová soutava ÚRS PRAHA 2011.
vypr.: Tesařství Drápal, s.r.o.

POLOŽKY ROZPOČTU

p.č.položka	popis	MJ	množ	sicena/MJ	cena v Kč
HSV	Práce a dodávky HSV				
3 SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE					
1	317235811 Doplnění zdíva říms cihlami	m3	2	8680	17360
9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE- BOURÁNÍ					
2	997013011 Vyklízení sutí z prostorů přes 15m2	m3	0,5	180	90
3	952902501 Čištění podkrovní střeš budov zametením po ukončení stavebních prací	m2	73	12	876
4	997013116 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21m	t	1	200	200
5	997013501 Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1km	t	1	500	500
6	997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1	160	160
94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ STROJE					
7	949101112 Lešení pomocné, do 150 kg/m2	m2	48	46	2208
99 PŘESUN HMOT					
8	999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25m	t	15	546	8190
PSV	Práce a dodávky PSV				
762 KONSTRUKCE TESAŘSKÉ					
9	762342811 Demontáž laťování střeš z laťí do 0,22m	m2	115	16	1840
10	762342311 Montáž laťování na střeších do 60st., do 150mm	m2	115	71,1	8177
11	762361114 Montáž přílozek pro dotvarování střešního pláště - kužel	m	0	326,0	0
12	76234231K Dodávka a montáž laťování - plocha č.5 - kužel	m2	0	207,6	0
13	762395000 Spojovací prostředky pro tesařské konstrukce	m3	2,1	864	1814
14	605141130 řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované 4/6	m3	1,6	6800	10880
15	605151210 řezivo jehličnaté prkno	m3	0,5	4800	2400
16	998762103 Přesun hmot pro tesařské kce v do 24m	t	0,8	1300	1092
764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ					
17	764336250 Lem. Pz plech zdí ze segmentů - proložek rš 400mm K1, včetně nátěru	m	5,6	363	2033
18	dodávka a montáž oplechování špice věže - Cu plech	ks	1	600	600
19	dodávka a montáž oplechování špice presbytáře - Pz plech, nátěr	ks	1	420	420
20	dodávka montáž střešní výlez 600/600 plech, vč nátěru	ks	1	3220	3220
21	764392240 Střešní prvky Pz - úžlabí ze seg. - proložek rš 500mm, včetně nátěru	m	9,4	460	4324
22	dodávka montáž střešní výlez 600/600 prosklený, nátěr	ks	2	3220	6440
23	764392851 Demontáž střešní úžlabí	m	9,4	30	282
24	demontáž oplechování špice věže	ks	1	120	120
25	demontáž střešního výlezu	ks	3	25	75
26	764331831 Demontáž lemování zdí tvrdá krytina	m	5,6	30	168
27	998764103 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v do 24m	t	0,8	1400	1120
765 KONSTRUKCE POKRÝVAČSKÉ					
28	765114021 Krytina keramická bobrovka rezná, šupinové krytí okapové tašky rovné, kotvení v celé ploše dle doporučení výrobce	m2	115	484	55660
29	765114351 Hřeben z hřebenáčů	m	39,1	909	35542
30	765718433 Krytina keramická bobrovka rezná, do malty na zeď	m2	0	862	0
31	765313692 Přilepování tašek bobrovek	m	24	127	3048
32	76511402K Krytina keram. bobrovka rež., plocha č.5 kužel, okap. tašky rovné, kotvení	m2	0	1840	0
33	765318871 Demontáž hřebenáče a nároží s maltou do sutí	m	23,7	18	427
34	765718810 Demontáž krytiny keramické hladké na sucho do sutí	m2	157	56	8792
35	998765103 Přesun hmot pro krytiny skládané v do 24m	t	6,8	1100	7515
767 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ					
36	759211210 Vrcholný kříž - dmtž, očištění, Pz, nátěr, mtž	ks	1	6200	6200
37	75921121M Makovice prům 300mm, hliník, nátěr	ks	1	16800	16800
783 NÁTĚRY					
38	783601815 Očištění tesařských kci před provedením impregnace	m2	270	12	3238,8
39	783783311 Ošetření proti dřevokazným škůdcům, FB,P,IP,1,2,SP	m2	270	42	11340
M	Práce a dodávky M				
74-M ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE					
40	743621110 Oprava lanového bleskosvodu FeZn, revize	ks	1	28400	28400